
Dz.U./S S169
02/09/2022
477212-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:477212-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Stargard: Różny sprzęt komputerowy
2022/S 169-477212

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Stargard
Krajowy numer identyfikacyjny: 8542228873
Adres pocztowy: ul.Czarnieckiego 17
Miejscowość: Stargard
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie
Kod pocztowy: 73-110
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Iwona Skoczylas
E-mail: zamowieniapubliczne@um.stargard.pl 
Tel.:  +48 915783579
Faks:  +48 915784889
Adresy internetowe:
Główny adres: www.stargard.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa sprzętu komputerowego dla Gminy Miasto Stargard w ramach Programu Operacyjnego Polska 
Cyfrowa
Numer referencyjny: TZ.271.12.2022.2

II.1.2) Główny kod CPV
30236000 Różny sprzęt komputerowy

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

02/09/2022 S169
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zamowieniapubliczne@um.stargard.pl
www.stargard.pl


Dz.U./S S169
02/09/2022
477212-2022-PL

2 / 6

Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu komputerowego dla stargardzkichszkół podstawowych.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, a w tym wymagania techniczne, obowiązkiWykonawcy i warunki 
zamówienia dla poszczególnych części dostaw opisują:
dla części III – załącznik nr 9 SWZ, oraz projekt umowy – załącznik nr 6 (SWZ).
Orientacyjne wielkości ilustrujące skalę zamówienia:
część III – dostawa sprzętu komputerowego dla stargardzkich szkół podstawowych:
a) dwie pracownie terminalowe (jedna na 26 druga 28 stanowisk),
b) komputery stacjonarne - 40 szt.
c) laptopy – 25 szt.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 2 173 899.00 EUR

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
dostawa serwerów i firewalla dla Urzędu Miejskiego w Stargardzie
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48821000 Serwery sieciowe
32424000 Infrastruktura sieciowa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Stargard siedziba Zamawiającego

II.2.4) Opis zamówienia:
Orientacyjne wielkości ilustrujące skalę zamówienia:
1) część I – dostawa serwerów i firewalla;
a) urządzenie typu Firewall – 1 szt.,
b) serwery wirtualizacyjne - 3 szt.,

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
- Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa V Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU, Działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia. Realizacja projektów grantowych: „Cyfrowa Gmina” o 
numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00 oraz "Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - 
Granty PP

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

02/09/2022 S169
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S169
02/09/2022
477212-2022-PL

3 / 6

Dostawa komputerów w ramach grantów PPGR
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30213000 Komputery osobiste

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Stargard siedziba Zamawiającego

II.2.4) Opis zamówienia:
Orientacyjne wielkości ilustrujące skalę zamówienia:
część II – dostawa komputerów w ramach grantów PPGR:
a) komputery stacjonarne - 94 szt.,
b) laptopy - 578 szt.,
c) tablety - 24 szt.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa V Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU, Działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia. Realizacja projektów grantowych: „Cyfrowa Gmina” o 
numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00 oraz "Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - 
Granty PPGR

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
dostawa sprzętu komputerowego dla stargardzkich szkół podstawowych,
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30231100 Terminale komputerowe
30213000 Komputery osobiste

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL4 Makroregion północno-zachodni
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Stargard siedziba Zamawiającego

II.2.4) Opis zamówienia:

02/09/2022 S169
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S169
02/09/2022
477212-2022-PL

4 / 6

Orientacyjne wielkości ilustrujące skalę zamówienia:
część III – dostawa sprzętu komputerowego dla stargardzkich szkół podstawowych,
a) dwie pracownie terminalowe (jedna na 26 druga 28 stanowisk),
b) komputery stacjonarne - 40 szt.
c) laptopy – 25 szt.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa V Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU, Działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia. Realizacja projektów grantowych: „Cyfrowa Gmina” o 
numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00 oraz "Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - 
Granty PPGR

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 122-346160

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
dostawa serwerów i firewalla dla Urzędu Miejskiego w Stargardzie

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
18/08/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1

02/09/2022 S169
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:346160-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S169
02/09/2022
477212-2022-PL

5 / 6

Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: SYSTEM-IT Sp. z o. o. sp. k.
Krajowy numer identyfikacyjny: 8522621165
Adres pocztowy: ul. Krasińskiego 10/17
Miejscowość: Szczecin
Kod NUTS: PL424 Miasto Szczecin
Kod pocztowy: 71-435
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 600 200.00 PLN
Najtańsza oferta: 699 378.00 PLN / Najdroższa oferta: 699 378.00 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 2

Nazwa:
dostawa komputerów w ramach grantów PPGR,

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
29/08/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: ALLTECH S.J. ZDZISŁAW PAJĄK, ARTUR PAJĄK UL. SPÓŁDZIELCZA 33,09-407 Płock
Krajowy numer identyfikacyjny: 7740013894
Adres pocztowy: ul. Spółdzielcza 33
Miejscowość: Płock
Kod NUTS: PL9 Makroregion województwo mazowieckie
Kod pocztowy: 09-407
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 335 000.00 PLN
Najtańsza oferta: 1 621 969.02 PLN / Najdroższa oferta: 1 639 737.60 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

02/09/2022 S169
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S169
02/09/2022
477212-2022-PL

6 / 6

Zamawiający nie posiada informacji o podwykonawcach
Wartość zawartej umowy w części 1 - 699378.00 zł
Wartość zawartej umowy w części 2 - 1621969.02 zł
W zakresie części 3 postępowanie zostało unieważnione.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 225487801
Faks:  +48 224587803
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się w dziale VI ustawy Prawo zamówień 
publicznych „Środki ochrony prawnej”.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587803
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/08/2022

02/09/2022 S169
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

